Berdasarkan tabel 2.8 maka pada desa Jatijajar terdapat sarana 

transprotasi milik masyarakat desa yakni 11 (sebelas) truk, 22 (dua 

puluh dua) Jib / Sedan, 30 (tiga puluh) station / colt (2 unit mobil bak), 

dan sepeda motor yang dimiliki sebanyak 479 (empat ratus tujuh puluh 

sembilan) buah. 

1.6.2 Perekonomian. 

1. Prasarana Produksi barang dan Jasa 

Tabel 2.9 

Prasarana Produksi 

No Jenis 

Jumlah 

(Unit) 

Keterangan 

1 Industri Besar 4 Pabrik 

2 Industri Kecil 8 Produksi tahu tempe & 

Selipan Padi 

3 Industri Sedang 0